回 覧
関係者様                                           裾 建 整 号 外

                           令和 6 年 12 月 13 日

裾 野 市 長  村 田  悠

（裾野市建設部駅周辺整備課）

橋梁下部工新設工事のお知らせ

平素は、裾野市の公共事業にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

表題の件につきまして、下記箇所にて市道 1264 号線橋梁下部工新設工事を行います。

実施にあたっては、既存のバス転回広場および一般車乗降所を駅前の仮設広場に移設し、岩

波駅第３駐輪場を廃止して作業を行います。また、事業に伴い岩波駅第２駐輪場南へ仮設駐輪場

を整備します。

安全には十分配慮して作業させていただきますので、ご理解、ご協力をお願いします。

記

事 業 名 市道 1264 号線橋梁下部工新設工事（富士見橋北橋）

事 業 箇 所 裾野市 岩波、御宿 地内

期 間 令和 7 年 1 月 8 日 から 令和 9 年 3 月（駅前広場完成予定）

※【仮設】箇所は令和 7 年 1 月 6 日から利用可能です。

※駅前広場完成までは仮設で利用を行います。

工事等により仮設箇所が変わる場合には、回覧等で周知いたします。

請負会社名 眞田建設株式会社  担当：八幡  電話：055-997-1337

連 絡 先   裾野市建設部駅周辺整備課   担当：服部  電話：055-994-9010

位置図 バス転回広場、一般車乗降所の移設

岩波駅第３駐輪場の廃止

【仮設】バス転回広場

一般車乗降所

【仮設】

岩波駅第２駐輪場南

岩波駅

岩波駅第２駐輪場